

		in incaperii mai mare de 16 mp .			41,02	1 969
39	CG47D	Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi: peste 300 x 300 mm.	m2	73,2300	169,22	12 392
					34,71	2 542
40	CH4A	Elemente liniare din placi din gresie ceramica aplicate cu adeziv.	m	30,0000	92,86	2 786
					15,78	473
		TOTAL SAP.1.3.Pardosele				48 095
		Inclusiv salariul				9 225
		1.4.Pereti				
41	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane.	m2	21,4300	9,59	206
					8,52	183
42	RpCR29A	Curatarea vopselei pe baza de ulei, cu decapant.	m2	177,4600	18,00	3 194
					7,26	1 288
43	RpCJ03B	Reparatii de tencuieli interioare, brute, la pereti din zidarie de caramida sau beton, de 2,5 cm grosime, executate cu mortar de ciment-var marca 50 T.	m2	21,4300	69,40	1 487
					28,71	615
44	CF17C	Diverse lucrari strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj.	m2	177,4600	12,55	2 227
					6,31	1 120
45	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	177,4600	46,84	8 313
					38,50	6 832
46	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2	177,4600	4,92	873
					0,95	168
47	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor.	m2	177,4600	21,91	3 889
					17,36	3 080
48	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2	177,4600	4,92	873
					0,95	168
49	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual .	m2	177,4600	34,24	6 076
					17,36	3 080
50	CF17D	Diverse lucrari adaos de colorant, material hidrofug, etc.	kg	2,0000	129,30	259
					2,21	4
51	CK18C	Montarea baghetelor la lambriuri din aluminiu.	m	27,3600	22,03	603
					8,20	224
52	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	14,3700	46,84	673
					38,50	553
53	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2	14,3700	4,92	71
					0,95	14
54	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor.	m2	14,3700	21,91	315
					17,36	249
55	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2	14,3700	4,92	71
					0,95	14
56	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual .	m2	14,3700	34,24	492
					17,36	249
57	CK18C	Montarea baghetelor la lambriuri din aluminiu.	m	47,9000	22,03	1 055
					8,20	393
		TOTAL 1.4.Pereti				30 675
		Inclusiv salariul				18 234
		1.5.Timplarie				
58	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.).	m2	18,7100	13,25	248
					13,25	248
59	RpCP34A	Inlocuirea usilor din mase plastice, inclusiv a accesoriilor si a feroneriei, montate in zidarie, beton, inlocuitori sau pe contrarama, intr-un canat, cu suprafata sub 7 mp.	m2	1,8000	2 046,91	3 684
					31,87	57
60	RpCP32A	Inlocuirea usilor metalice, confectionate din profile si tabla de aluminiu, inclusiv a armaturilor si a feroneriei, montate in zidarie, beton sau inlocuitori, executate intr-un canat, cu suprafata pina la 7 mp.	m2	1,8000	2 811,11	5 060
					37,55	68
61	RpCP36C	Inlocuirea glasswandurilor din profile de mase plastice, din panouri fixe si foi de usa.	m2	1,8000	2 024,75	3 645
					43,55	78
62	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv,	m2	8,8700	2 019,71	17 915